Stadtwerke Bernau GmbH

Breitscheidstraße 45 16321 Bernau bei Berlin

Telefon: 03338 / 613 99 Fax: 03338 / 613 84

E-Mail: kundencentrum@stadtwerke-bernau.de

Internet: www.stadtwerke-bernau.de



Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats

Zahlungsempfänger:	Stadtwerke Bernau GmbH Breitscheidstraße 45 16321 Bernau bei Berlin
Gläubiger-Identifikationsnummer:	DE05ZZZ00000660837
Kundendaten	Kundennummer:
Vor- und Zuname des/der Vertragspartner	/s
Gültig ab:	
Gilt auch für bereits bestehende Forderung	gen: ja nein
SEPA-Lastschriftmandat / Einzugsermächtigung	
Ich ermächtige die Stadtwerke Bernau GmbH, die Beträge der Abschlagszahlungen und der Verbrauchsabrechnungen bei Fälligkeit zu Lasten meines Kontos mittels Lastschrift einzuziehen und Guthaben auf mein Konto zu überweisen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von den Stadtwerken Bernau GmbH auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Vor- und Nachname des Kontoinhabers:	
PLZ, Ort, Straße, Hausnummer:	
Name des Kreditinstituts:	BIC:
IBAN:	
	×
Ort, Datum	Unterschrift des Kontoinhabers